
شماره بخشنامه : 14678-2706-211

تاریخ : ۱۳۸۳/۰۸/۲۶

بخشنامه های مالیاتی

رعایت مفاد ماده 10 قانون موسوم به تجمیع عوارض مصوب 1381/10/22 موضوع

شماره: 14678/2706/211
تاریخ :26/08/1383

پیوست:دارد

سازمان امور اقتصادی و دارائی استان
شورای عالی مالیاتی

اداره کل امور مالیاتی استان
دفتر فنی مالیاتی

اداره کل
هیأت عالی انتظامی مالیاتی

دفتر
دادستانی انتظامی مالیاتی

دبیرخانه هیاتهای موضوع ماده 251 مکرر
جامعه حسابداران رسمی ایران

دانشکده امور اقتصادی
سازمان حسابرسی

پژوهشکده امور اقتصادی

بدینوسیله تصویر بخشنامه شماره 28917 مورخ 18/6/83 معاون اول محترم ریاست جمهوری در خصوص رعایت مفاد ماده
10 قانون موسوم به تجمیع عوارض مصوب 22/10/1381 مجلس شورای اسلامی جهت اطلاع و هرگونه بهره برداری

ارسال گردد.

علی اکبر سمیعی
معاون فنی و حقوقی

پیوست:

شماره :28917
تاریخ :18/06/1383

پیوست:

بخشنامه به کلیه وزارتخانه ها ، سازمانها ، موسسات دولتی ، نهادهای انقلاب اسلامی
و استانداریهای سراسر کشور

پیرو بخشنامه شماره 12465 مورخ 4/4/1382 و با عنایت به ماده (10) قانون اصلاح موادی از قانون برنامه سوم توسعه
اقتصادی ، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران و چگونگی برقراری و وصول عوارض و سایر وجوه از تولید کنندگان
کالا، ارائه دهندگان خدمات و کالاهای وارداتی (تجمیع عوارض ) مبنی بر لغو کلیه قوانین عام و خاص مغایر با قانون
اخیرالذکر ، ضمن ارسال تصویر نامه شماره 22121/2012-211 مورخ 29/5/1383 وزارت امور اقتصادی و دارایی و تاکید
مجدد بر اجرای مفاد بخشنامه الذکر مقتضی است کلیه وزارتخانه ها ، سازمانها و موسسات دولتی و نهادهای انقلاب اسلامی



اقدامات انجام شده در ارتباط با بخشنامه مزبور را تا تاریخ 31/6/1383 به وزارت امور اقتصادی و دارایی اعلام نمایند.

محمدرضاعارف
معاون اول رئیس جمهور
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